Бюджетное общеобразовательное учреждение города Омска

"СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 37"

644010, г.Омск-10, ул. Ч. Валиханова,17

тел.: 31-03-54; 31-34-77

05.07.2025г           № 180од

Об организации работы
по пожарной безопасности.

Согласно плана работы школы

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Маркову И.И., педагога-организатора ОБЗР, назначить ответственным за

работу по пожарной безопасности с обучающимися школы.

2. Мегидь Н.В., заместителю директора, организовать внеклассную

деятельность по пожарной безопасности.

3. Марковой И.И., создать отряд «Дружина юных пожарных» (ДЮП) из

учащихся 5-9 классов и организовать его работу согласно Положения.

4. Контроль за выполнением данного приказа возложить на заместителя

директора Мегидь Н.В.

Директор школы                                                                                      Т.П. Корчагина